（沪民福发〔2009〕26 号）、《关于调整本市养老服务补贴标准的通知》沪民规（2024）1

2

号、《社区居家养老服务规范实施细则（试行）》等有关规定，本合同当事人在平等、自愿

的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 乙方所提供的 2026-2027 年期间新浜镇居家养老服务项目 服务其来源应符合国家的有

关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见招标文件和响应文件。

2.合同价格、服务地点、服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 11751792 元；大 写 ：壹仟壹佰柒拾伍万壹仟柒佰玖拾贰元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

本合同的价格为 2 年的合计价格。甲方对乙方进行每年一次年度考核，乙方考核不合

格，甲方有权利根据合同规定单方面终止合同，且不承担任何责任。

2．2 服务地点:上海市松江区新浜镇。

2．3 服务期限 ：2026 年 1 月 1日至 2027 年 12 月 31 日。

2．4主要提供生活照料、医疗保健、家政服务、精神慰藉等服务。在新浜镇范围内，为 2026

年 767 名老人、2027 年 881 名老人提供居家养老服务，其中享受政府服务补贴 2026 年 767